

Punjab State Power Corporation Limited

Office of Chief Engineer/HRD PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001 Ph. 0175-2213125 Fax: 0175-2213125 Email ID: ce-hrd@pspcl.in

Website: www.pspcl.in Corporate Identity No. U40109PB2010SGC033813

RECRUITMENT NOTICE

(Corrigendum No 1)

PSPCL had floated advertisement No. CRA 300/23 (GATE 2023 result based) for recruitment of posts of AE/OT (Electrical) and AE/OT (Civil). The prospective candidates are hereby informed that Last Date For Submission Of Online Application & Fee is hereby extended upto 07.08.2023 against said CRA. Rest of the terms and conditions of the said CRA shall remain same.

Interested candidates are advised to visit PSPCL website (www.pspcl.in) for detailed advertisement and for submission of online applications before 07.08.2023. Candidates can also apply for the said posts directly through link-https://aeotgate2023.pspcl.in.

Dated 27-07-2029

Chief Engineer/HRD PSPCL, Patiala



Punjab State Power Corporation Limited

Office of Chief Engineer/HRD PSEB Head Office, The Mall, Patiala-147001

Ph. 0175-2213125 Fax: 0175-2213125 Email ID: ce-hrd@pspcl.in Website: www.pspcl.in Corporate Identity No. U40109PB2010SGC033813

ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ ਨੋਟਿਸ

(ਕੋਰੀਜੰਡਮ ਨੰ: 01)

ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਵਲੋਂ ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੰ: ਸੀਆਰਏ 300/23 (ਗੇਟ 2023 ਰਿਜ਼ਲਟ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ) ਏਈ/ਓਟੀ (ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ) ਅਤੇ ਏਈ/ਓਟੀ (ਸਿਵਲ) ਦੀਆਂ ਆਸਾਮੀਆਂ ਵਿਗਿਆਪਤ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ। ਸੰਭਾਵੀ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਇਹ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਆਨਲਾਈਨ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਲਈ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਅਤੇ ਫੀਸ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਵਿੱਚ ਮਿਤੀ 07.08.2023 ਤੱਕ ਵਾਧਾ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।ਇਸ ਸੀਆਰਏ ਦੀਆਂ ਬਾਕੀ ਸ਼ਰਤਾਂ ਇੰਨ-ਬਿੰਨ ਲਾਗੂ ਰਹਿਣਗੀਆਂ।

ਚਾਹਵਾਨ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ (www.pspcl.in) ਤੇ ਜਾਕੇ ਵਿਗਿਆਪਨ ਦੀ ਵਿਸਥਾਰਪੂਰਵਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਉਸ ਵਿਰੁੱਧ ਮਿਤੀ 07.08.23 ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਆਨਲਾਈਨ ਅਪਲਾਈ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਉਮੀਦਵਾਰ ਉਕਤ ਪੋਸਟਾਂ ਵਿਰੁੱਧ ਸਿੱਧੇ ਤੌਰ ਤੇ – https://aeotgate2023.pspcl.in ਲਿੰਕ ਰਾਹੀਂ ਵੀ ਅਪਲਾਈ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਸਿਤੀ 27-07-2023

ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।